35www.penet-plastiques.fr
07 SYSTÈME ADVANCED
ENVIRO))SEPTICMD
Assainissement non collectif
36 www.penet-plastiques.fr
ASSAINISSEMENT NON COLLECTIF
SYSTÈME ADVANCED ENVIRO))SEPTICMD
Alternance des bactéries aérobies et anaérobies pour un traitement optimal

fosse agréée (m3)
Dimensions du
traitement (m)
Volume de
sable (m3)
Volume de
graviers (m3)
ES5EH 5 3 2,70 x 7,00 11 3
ES6EH-A 6 3 3,15 x 7,00 13 4
ES6EH-B 6 3 2,25 x 10,05 13 4
ES7EH-A 7 4 3,60 x 7,00 15 4
ES7EH-B 7 4 2,70 x 10,05 16 4
ES8EH-A 8 4 4,05 x 7,00 17 5
ES9EH-B 9 5 4,58 x 7,00 19 5
ES9EH-B 9 5 3,20 x 10,05 19 5
ES10EH-D 10 5 5,13 x 7,00 21 6
ES10EH-D 10 5 3,60 x 10,05 21 6
ES12EH-A 12 6 6,07 x 7,00 25 7
ES12EH-E 12 6 4,26 x 10,05 25 7
ES13EH 13 7 4,58 x 10,05 27 7
ES14EH-A 14 7 7,14 x 7,00 29 8
ES15EH-A 15 8 7,62 x 7,00 31 8
ES15EH-C 15 8 5,31 x 10,05 31 8
ES16EH 16 8 8,10 x 7,00 33 9
ES18EH-A 18 10 9,23 x 7,00 38 10
ES18EH-C 18 10 6,40 x 10,05 38 10
ES20EH-A 20 10 10,21 x 7,00 42 11
ES20EH-C 20 10 7,14 x 10,05 41 11
10 à 50 cm
10 cm